加古川市長  様
    年    月    日

住所

氏名

電話番号

　加古川市市税条例第52条の規定により、下記のとおり固定資産税及び都市計画税の
非課税規定の適用を申告します。

家屋番号 種類 構造

種類 数量 取得年月

以上は事実に相違ないことを認証します。

　　　年　　　月　　　日

（認証者氏名）
 (自署）

(注1)※印の欄は記入しないでください。
(注2)参考書類として、現地図面、証明書類等を添付してください。

(自署）

取得価額

償
却
資
産

物
件
明
細

資産名称 耐用年数

地方税法第348条第２項第　　号

家

屋

物
件
明
細

地番 床面積(㎡)所在地

事
由

地方税法第348条第２項第　　号

事
由

事
由

地方税法第348条第２項第　　号

地番 地積（㎡）地目

受付印

受付者

  固定資産税
 非 課 税 申 告 書

  都市計画税

土

地

物
件
明
細

所在地